
協同労働・労働者協同組合法セミナー アンケート 

本日は「協同労働・労働者協同組合法セミナー」にご参加いただき、ありがとうございます。 

本日の感想などをお聞かせいただきたく、よろしければ下記のアンケートにご協力をお願いで

きますと幸いです。 

 

１． お名前などお聞かせください。 

ご所属 

 

 

お名前 

 

 

 

２． 本日のご感想やご質問などをお聞かせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３． 各団体やグループでの協同労働や労働者協同組合の学習会、また具体的な設立相談を

無料で承っています。ご希望の方は下記連絡先にご記入ください。後日連絡を入れさせて

頂きます。 

電話番号 

 

 

メールアドレス 

 

 

 

アンケートは以上です。 

個人情報の保護に基づき、本アンケートは厳重に保管し、いただきました情報をもとに、今後の

集会運営等に活かしてまいります。よろしくお願い致します。 

ご協力いただき、誠にありがとうございました。お手数ですが、下記送付先までお送りください。 

【送付先】 

FAX：０８９－９６８－１６１３（ワーカーズコープ・四国開発本部） 

E-MAIL：shikoku@roukyou.gr.jp 

 


